
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2016 

WÓJTA GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 1 marca 2016 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu z uwzględnieniem prowadzenia sekcji 

piłki nożnej na terenie gminy Nowy Duninów w roku 2016.” 

 

     Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2015.1515 z późn. zm.), ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016 r. 239 j.t.), uchwały nr 76/IX/2015 Rady Gminy w 

Nowym Duninowie z dnia 6 listopada 2015 r. w sprawie: przyjęcia Programu współpracy 

Gminy Nowy Duninów z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w 2016 roku i Uchwały Budżetowej Gminy Nowy Duninów na rok 2016 Nr 81/XI/2015 z dnia 

30 grudnia 2015 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, dotyczącego realizacji zadania 

publicznego w gminie Nowy Duninów z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu, wybiera się ofertę Stowarzyszenia Ludowy Klub Sportowy „Wisła” w Nowym 

Duninowie; ul. Włocławska 3A; 09-505 Nowy Duninów. 

2. Wykaz podmiotów, które złożyły oferty stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

3. Podmiotowi, o których mowa w § 1 zleca się realizację zadania publicznego z w/w zakresu 

pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu z uwzględnieniem prowadzenia sekcji 

piłki nożnej na terenie gminy Nowy Duninów w roku 2016” w formie powierzenia, i 

udziela dotacji na jego realizację w wysokości określonej w załączniku do zarządzenia.  

4. Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w ust.1, zostały zaplanowane 

w budżecie gminy Nowy Duninów na 2016 r. w dziale 926. 

5. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz rozliczeń dotacji zostaną określone w umowie 

zawartej z podmiotem, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

(-) Mirosław Krysiak



 

 

 

 

W Y K A Z  P O D M I O T Ó W  

k t ó r e  z ł o ż y ł y  o f e r t y  w  p o s t ę p o w a n i u  k o n k u r s o w y m  i  k t ó r y m  p o w i e r z a  s i ę  r e a l i z a c j ę  z a d a n i a  p u b l i c z n e g o :  

„ U p o w s z e c h n i a n i e  k u l t u r y  f i z y c z n e j  i  s p o r t u  z  u w z g l ę d n i e n i e m  p r o w a d z e n i a  s e k c j i  p i ł k i  n o ż n e j  n a  t e r e n i e  

g m i n y  N o w y  D u n i n ó w  w  r o k u  2 0 1 6 . ”  

 

 

Lp. 
Nazwa oferenta 

i dokładny adres 
Numer NIP 

Forma prawna 

organizacji 

Kwota wnioskowana  

z oferty (w zł) 

Przyznana kwota  

dotacji (w zł)  

Całkowity koszt 

zadania  

(w zł) 

1 

Ludowy Klub Sportowy „Wisła” w 

Nowym Duninowie. 

Ul. Włocławska 3A 

09-505 Nowy Duninów 

774-28-25-596 Stowarzyszenie 66 500,00 66 500,00 125 650,00 

 
 

Załącznik do Zarządzenia nr 13/2016 Wójta Gminy Nowy 

Duninów z dnia 1 marca 2016 r. 


